附件6：

 2011年度梅州扶贫济困奖推荐名单汇总表

推荐单位：（公章）      填报人：       联系电话：          填报时间：

	序号
	单位/个人 名称
	评奖类别
	捐赠款物（折价）

单位：万元
	联系人
	联系电话

	
	
	金
	银
	铜
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


备注：此表由推荐单位负责填报，不够可复印。
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